pertanto essendo l’area fuori dal perimetro dei centri abitati, l’edificazione non può
superare l’indice di 0.03 mc/mq. Si certifica inoltre che l’intera particella in oggetto
non ricade in area sottoposta a livelli di tutela del Piano Paesaggistico adottato né è
gravata da alcun altro vincolo. 

Prezzo base d’asta:Euro  16.000,00 (sedicimila/00)

offerta minima Euro 12.000,00 (dodicimila/00)

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori
a: Euro  2.000,00 (duemila/00) 

LOTTO n.2 Quota 1/1 di nuda proprietà

– Fabbricato di  piano terra,  facente parte  di  un fabbricato di  piano terra e primo,

[...]

L’immobile è stato costruito con regolare concessione edilizia n°78
del 16-05-1997, concessione edilizia n°3 del 8/01/1999 per la realizzazione di una
cucina rustica in corpo separato e risulta dotata di permesso di agibilità n°74 del 13-
06-2008 

Prezzo base d’asta:Euro 95.000,00 (novantacinquemila/00)

offerta minima Euro 71.250,00 (settantunoduecentocinquanta/00)

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere
inferiori a: Euro  2.000,00 (duemila/00) 

Per una migliore descrizione e per ogni altra notizia concernente la situazione urbanistica,